

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparația drumurilor s.Vadul-Rascov, r-nul Soldanestivarianta albă

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубины, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			87,37 0,00
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	661,8780	87,37
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2			125,09 0,00
2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	661,8780	125,09
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3			645,23 67,98
3.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	208,0000	53,46
3.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	265,0000	27,03
3.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,0000	336,55
3.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	19,0000	4,75
3.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,9700	67,98
3.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	661,8780	27,80
3.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	457,4970	118,03
3.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	385,4250	9,64

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Reparația drumurilor s.Vadul-Rascov, r-nul Soldanestivarianta albă

Obiectul: Reparația drumurilor s.Vadul-Rascov, r-nul Soldanestivarianta albă

Devizul: Reparația drumurilor s.Vadul-Rascov, r-nul Soldanestivarianta albă

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-11

Valoarea de deviz 466 635,25 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	47,0000	87,3679 0,0000	4 106,29 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	47,0000	125,0949 0,0000	5 879,46 0,00
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, ехесcutat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	564,0000	645,2307 67,9760	363 910,12 38 338,46

Total manopera (ore)	451,2000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		373 895,87
Asigurari sociale	24,0000%	9 201,23
Total		383 097,10
Cheltuieli de regie	1,0000%	3 830,97
Total		386 928,07
Beneficiu de deviz	0,5000%	1 934,64

Total General fara TVA	388 862,71
TVA (20%)	77 772,54
TOTAL GENERAL	466 635,25
Inclusiv salariul	38 338,46

Cursul de referință: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Reparația drumurilor s.Vadul-Rascov, r-nul Soldanestivariantă albă

Obiectul: Reparația drumurilor s.Vadul-Rascov, r-nul Soldanestivariantă albă

Devizul: Reparația drumurilor s.Vadul-Rascov, r-nul Soldanestivariantă albă

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-11

Valoarea de deviz 466 635,25 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	451,2000	84,9700	38 338,46
Total manopera						38 338,46
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	57,5280	265,0000	15 244,92
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	716,2800	265,0000	189 814,20
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	144,9480	208,0000	30 149,18
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	141,0000	19,0000	2 679,00
Total materiale						237 887,30
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	38,7800	661,8780	25 664,32
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	145,5100	457,4970	66 571,30
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,1000	385,4250	5 434,49
Total utilaje						97 670,11
Total						373 895,87
Asigurari sociale					24,0000%	9 201,23
Total						383 097,10
Cheltuieli de regie					1,0000%	3 830,97
Total						386 928,07
Beneficiu de deviz					0,5000%	1 934,64
TOTAL Deviz fara TVA						388 862,71
Total						388 862,71
TVA					20%	77 772,54
TOTAL Deviz						466 635,25

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)